Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о ван и я

"Муниципальный округ
Сюмсински й район

Удмуртской Республики )

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i5 мая 2024 года Л! 306
с. Сюмси

Об утверждении Плана мероприятий (<дорожная карта)) по развитию
этнокультурного образования в образовательных учреждениях Сюмсинского

района на период 2024-2025 годов

В целях разработки общих принципов и подходов по вопросам

реализации национuLпьной и языковой политики в Сюмсинском районе' для
создания условий эффективного двуязычия во всех сферах, в соответствии с
Законом Удмуртской Республики от б декабря 2001 года N9 60-РЗ кО
государственных языках Удмуртской Республики и иных языках народов
Удмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (<дорожная карта>) по

развитию этнокультурного образования в образовательных учреждениях
Сюмсинского района на период 2024-2025 годов.

2. Контроль за исflолнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муницип€rльного образования
(Муниципальньiй округ Сюмсинский район Улмуртской Республики).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Рес публ и ки >,.

.:,

ь},

-i"e-J

ч Ча,ФФ

Глава Сюмсинского района П.П. Кулрявчев

w

tr
a.)
F

о
Ф
л

Ф
FоF
a)
ф
Ё_

о

* Е L I ^ Ф)s х o)s
1rlJýv:_a=ýт т !-)= :< t }4 = 9 YYa-'i();xOф фоЁ= aФ:9Фii й ч =i2=*бб=':гJ;iU.J сс>а

ч \i о бi:-оог.9qrл!)aa-!аJ
: 2 Ё-2

ýY-о i 9 о
=;f.;FQФ
=:j;j.jЕФ?3ээ'ý,>Е=Ёч ,:З

9 i ; i = ! 4 Б s 91 2 г
сд = = =;- *о ч = 2 л у;
& Ё ;5

=
э ч 'з. 1g. r g-,=

я i эi -; з в>,], 9 ]. s
F
0)а

F-

Fдq

а
):i
л
z
Ф
(d
Е{

х
с

Ф

F
Ф

0-):r

a-)х
aJ=
|о
Фх

1
an

Ф

о.(,

сЕ_qз
cJ цiо_?
Фrt
_ c.lло(, с]

F,

а-

о
a)

Ф

Ф

о

--1

a?)

фL

ц
r-

Ф

Ф

iuо
a)

о
Б

х

ф
(o
о- -.

фоо
aJ*Е{<yl)

|_Е

yz
юдФФ
Ф!z

<Ё

(d
о.
L

(.)

о

U
х

Фdлу:Б(d a-,Ё- ;-
d -,:(хф

^
о ta)

Y F a-l
о йхЕ{ o'iY.r+
- ýt-n
sч.i
qфх

::сс)

lio
L-

о_
Fл
ь

F.

F

о.

ýý)s
ФЕу
ц=l-U* ь_ 9
доl-z,s .a -, ЁT .ЭLэ8?> 1
>ю о т сd1Ols б х
n ts l,а L,-iO*0 ý-

Ed;5 Ё i ic.r
SZЦ:ýо=qa\ Ч =:1 :Еqб
ц,l=5ýЮЕч Е

=
F Ч },.,

i х Д-i a] cJг : >,z F Ф l-

р lJ
ý l,J

Ь Фъ,.2 i о о r -l
зёýЕfiýg€g
=Е*€Е;ýýý;j * i й! Е Ф :cц:, ч 9Фцs; *,Бэ ý Ё Y о
]Е ro*-o:E;о о.ч R s Fd б5)аi
olE й .Х э сл

Е Ч- а9а iЕ
Hg<psosoýЕпёхвý#
*ёхЕ ЕЕ;я": ý€;.ý, i-.< ц о g й'о-.DФФ

о 'о i, .li р -'.с Ф о

^
i Б:] с'

=,!!* т + *; Ё

cD

]эч q Е _ч s х =э оч,€.38 Це ýЕ
='?gз=пi;3i9=

Бсоf-i..JёБч-=сЕýi{;"rЁ!
,<.л,;==j\J

ý(= iЧ ;Е о lj йg6* 9хБф
= 2 = = irEll!; Е ч х ý

:!- х - sч о Фс) ? ь !'6< =?oýDз Bq Е яt
д ..l ý! l-,]оол
-FrЭо

р
Е
lо

Фl
Ф

h
Е
о

-

(лJ

равр
оol
9J

lо9

0.
о

о
}rо

-о
ФqJ

рJ
Ф!

й
Ф
ч
Ф

ь
Ф

!э сD
б?х
.-.N;
о5 i
Sxo
ý*
о
о*ъ<,олсD:_2

сБх
-9о
Б "zL
=l_'Еа2Y
lDd -

о:i
Еa
:q
}rl
ýа

lJ }r
l,Jý;
7-
}]ф

lJa
O.jtJi-*
.,,] 1
х-бi- :о

оlФ ý)-d ,о Фоэ i-oьйý)o*ol
ЕБх

ý
1-1

.Еx.D
.\s
хФ

<х
.r. х

=л

чФт
дi{ц)
б о,бýсФý3o.l
aDY
t*х

чý
очфa
.Dд

у
o}r
сi\Ф

ф(D

ý)э
aD о)

сго
сг Е,
хх

tJ }i
гJ

р!а

]:о;
ьгJ* Биý

|,,J Е
l,JýБ
з<ЕФ

g.D
хс0

Jab

'б

.]

!чФ
хо
g.D
о

Е
.]

=л

Зо
хФ
gФ

Ф_]

r

о
ot
рqJ

в
Ф!
й
Ф
ч
Ф

Ф

а 7./ol+--
БоýоЕР
x:.D
-.,l (D лФбýhяФг5
Еl

Б

{о
Б91
хо)
b9JФо
sФр:алл

Tjn

оlд ol

ФоФ-]лlaD .r aD
L-=(-йd;
сOро.< :(
Бýд
х л!
aDФх
sФ.D}aaDT

lý

чt< -
.<Е;
::хФ

^:аФ
чо
uJ
сг

1-,
=

Фi

о:о

olFD ý)

ф -] 'с'
o-ol

=9il!о

(^J

о!]
^:Ф

йФ
зьг^
<х
T.i

cJ{
aJ
о-

Ф
.о
:Ел
а)F
Ф

сa
(0
о_

\о
о

ц

a)

a)
о-

(.)

д
д
tr
a.)
F
сd

о
(l]

о.ю

a.)ц
к
(.)
о.
х
Ф

aJ
F,б

с7)

о.ю

=оU
к
ф
(.,)

(.)

9
U

оц

(.)

о
о.

Ф
л

tr
ФF
сd
ф
cn
(d
о.ю

ко.
acJýц J:cоосa Etr

юх
ч!r

Ф
-д

ФYqS(JaJ,ri (D Fr

Е!ц

Ехн
5€,Ё
^z.o

a)
Е{
х
a)о

Ф

(.)
F
Ф

(d
о-

\о
о

ко

l: n)

Еa]
б

van
a)л

aJlE;
].(.)iiФх:.
:Jaл*сdz
L_ >, >,

I с.1
Фý>-l

л
,nYц

Ф>1
()qv
охй

=(62
lt >, >,

==

сt

л
9"l

lDл

.JE;

ФхЁ

xdz

б
л

va^

Фq9
f-о:iФ/,:.

=(в2rra з

оЁ
с) .дос)
tБ >,
=м
r=о*

,. L-чо
охЕ
=i-l
=балл::{

хл

-fс_, ;

/fiaо-;.r:--йа

ФУi5
= : -, т
11,

=
О о

;/TaJсоsa:;
.,о t6, tr tы>оФо

Ф
FE{оо
>1L

tЁ
al

F-о
tr

t-
(.)

г-
" Е.lОс)()d

c.lхs
cnb
cn

:(\
9i 9
F\f оХ c,J L_

(\

ФEr

о
-.о- ta)

a.] ('l

1-(,) -

)s йюsýсё}
T_+aYJl_

;zsЁФ;*=оa-
Х - Б 6'Е
Еr=lJдч
б .1 :. s О
-l .д *с.) л-Ё= >; a
б=т;4

=7zaОчоýJ-я-.7:z
;яijЕЁ
d)оо}-л(J
S Е ф >1 ф
фЕ:zа

-i
(.)

tr.- z
F< 'х х о

cd о.о о_

o(JJýFЕý>ч*zоz := QsZ
:;Q9
Д;тЧ

=;>rFб--a
:Е -| :\ _-
чкаJ_

=оЁох
^

ý cj E{ý
:'оцdJ_о
,:(ýФFrcrrýаЕ{ок

ф

х
.о

"сО

о (lJ

;=0)
al-:
-_д
бэ>
ф_5ооtsуcli(J

:!(Jz
,\ф>,

сd

л L_ а-

о Е =а
_д Б lЕ (J
;F=цЁý дg
tO ý aj 9i с) |,., l- ;д

=хочi>,Ю * о 5
zйоdt
g {

=,*о
3.б\о:Ё'х\ О\О O(J Е^ ýс 9 к f х;

0(): тa>Z
ýЁ9q, Q.ц a_) } ЕЕ.. LцýЕrэц9
XXo,:JtaE

L, |.о х о --_: сх

4
о
sz Ecl

Ea'):(ф:lФ
F.^>r:zS-

=_ол]t:
Fц:-

ю,_LБ
Ёо.l
с^>2
ДU>.

Ёсв_
ьу

.о

L-

:Е2

cdO
;о-

:Ез
о

cJ_
ý-6с)

аý in

=za-)

Е{

,-

Е{

tr{

х
Ф

чФэ
сJл{Е
Ф /'1Ф;
о.^

q
(...l

чai
ч
c.l

ч
(...l a.l

\
a..l

ф.
(...l

tJ
t\)

tJ t\) tJ

.<Фч
*дý
.D;!D<'-Е
ч;l
z:
--: ,
;;а

оах
uJ

6<Б
;Ф
:cD
оЁ\
х
оý

ý) ,=

9о

ýЪ
г=.д rD

-

оФ
зх;о
чrдзФ

aD

-о

н
ýа

o\ o a a\

Y'х . !
:ор*
-l=яфaD*:o)
а fD g!
xjx=

хЁ ('

^чх;
х.]х
_*хлrоaDcDx
ýчýo.lхо

Ф

N)

'.] l.Jоý
=гJ

tJ

t,J
itJdý
; l,J

tt)

t*J

"r tJоý
]: l..J

tJ

г.)от
гJх

-ol
}]и

<J:
j:

=(Ф
-хlъ

:Ф,D

=лFla-Ф
}! -б

Фо
Ф

s;.(Ф
!.;д

=хп

х;<оЕý

:qý:а
сlJ_
E.l
х
Ф

чооЁ1}r о о5?хtr:.;:бцi
'о=о5iБjФ
х.r.ол
,-)о+=
ý_ О _

ТФ2ý;'-Ео)

оч
о
Ф?

о
ot

(^]

о
ф
l
Ф

Ф
ч
Ф
х
cD

оol
Ф(,

9Ji
Ф

Ф
ч
Ф

Ф

о
фqJ

рaо

й
Ф
ч
Ф

}r
Ф

)а

}6=7
o-:aD
х .< :..i
о) Er-! :

!Ф
=:Е;

,б "Ч)q}r

-l

чэ

-,?

пi
=cD

Y- =.

ФФ

Ф

Ф

НqЕs Ч s о!4 сJ s сО 9ЕёЕЕэ] i;Еэз ё аэяFз9=о БS9=^ Ё а?g-Н Е Е.;Е; х бý;Ца Р з - IЁЁтх P,Tg>ý э +Ёg>ý з ёi * Е<
Ёя ai Ё iэ; i'i й Ё=Ё а,Ё э3,i
Ё i; Е ý'Е ý'Е й з Е'ý ý i аýах а
Р Ё Е а 5; Е Е Е Е r:5 Ё ч э,jЦ1;Ь ý Е Ё й a й Ё L Ё ll

^
ф S = б э>о_

Ё
=

ý Е g iý з Н Е Ё iЁ: Н Ё Ё; iе= х 9 9 х 9 = Е 9
=

х
=

i ч =,:
-.9

8 igiv iY эgiY iY э=-ё 5'Е.

Фd
х
Ф

Ф

Б
Ф
F_

Ф

aaб
ю

s:r
чЁd
-.,] aJ с.)
хFф

а-а-а
ýдl_х

a) .,1<Fd
Оц+a_]
d, 9;

.Ё, 0J о сi

a]
.i1з
+оa{ L-

a.l

c..l

ф*ý9
с!!
сj

LaJ<=

6]-99F.'|})л

;z
ах

о*
l.-)(в

тý6 Fо

всэtr
Е *t х

л* Ф (_u .,1 х
!?d!_L>;
l- ф ф >,к
<.

c.i

х

oF_itri 9v l-f- a] (J я.: }й F Ё
)' г1 f л,^]
Ь >, Е,1 ю с0
-rлсlоf:
0J = о-а U

i]!YХоlз:ъý9
rn Е д i: 0
=F{trТU,'\Yаот<'ах раfr

..i

о)

tJ р
оо

р
-l

l.J р

л9* уё,Е^
ч очоЕ-о
;fФ.)

хг)а

р
хФ

оФФ-lzъ --]

вчоьр.<ъ
V-<

=чо
о=х*

е йх -Б З Y'o
.D5(l;* ч;

=6 Б,ё i:iорр

'6.--., ýо;.,Р Б ixаэ

-о
Б дБоо:Е
чФФ
ol ,о

Еб:i,

^*о

Е |-1

ý:

ФЪ
лaD

ч
л8з
<бчэ

оо
Ф

zx-1
бру
-s}rчхб-ОЕ
;.Dр
s-r;-
!уох

=У,Ёх
rDБ о

a)

.)Ф
Фо,l
tsБ

N)

rГJоý
=ю

t\)

tJ
- з>_]N=

; tJо
tJ 0,

l,J
.r l.,)

=ю
г-)

N)
+N)6ý
fi tJ

tJ

bJ
-1 Г.)оý
=гJ

tJ

,-

!
Ф
Ф

Ф

;.|
сФ

}rсD
ч:-б-
*l
ох
-
(,
Е,

^

чý-1

(,/л=
-о;!
.jý'Ё

Фо,б ý)ч
Б Ьtr

.lX:Еоolaоl

сооý)оaо,бФЕ

о-охФ
хý
-Ф
=.l

ФФоs(l0 9J

Фр

чs-1

<ЁЕ
\.J+=

ЁЁ9
^оФ
\J (D

о)о,6 Ф<
б Ьtr

вх!со
о,l

X.dX!Y
Ё:йБ
ljч=9a л =.=Ф; i,+р<

ооa
Ф

ý)=Ф
,Yob

оху

o\i
ФФяЕ
фaD

Еб
:( о\
;!о

Ф:с
х*
Ф

)а

^-]^.!ro:zох о9-9эбё б i ts iзц<=рs
a)жa)aD;о)

l<CsrE +:е
ts:lя-]о'9
ЕФ;9,_., Ot

(DОл]-:z -l Ф J х
Ао tJJ х Б

ло Ф Ф тY'r о) t л(aл т; х

-l-.1 )а
о

бSРа-
ь.-ч о
.!ч?t
Е9 -]€ о
g9iБ
LaDx
дFо)

Y_ L_ )aaOY
ч
олл
x!l
ФьсD
тýa0

)аФ

лоsьт{хоо'Фll
\J lJ L., l.l нРо)л*ý8яцЕ9
ý):*,\с

:\J-= -= ý;(9

-ё -оБ
Б iБх Фоd:.)"r6 ео

(J (J

l'..r:zob'тJx*b:zЕй9 9 зЕ Е Ё
-л=

Ц
- ii л"'''SчФ -ё i ч о

v (- о a: ;-t./ л Еу -оЁ
Е'€ Е;р.Y=*-о

}i5 * " б Ел.\ = Аv:;
^

s(
.l(D^rEс):: .ч

о Ч Х ".,.- tj
> о =] :2 -оG ; а< Еi ý;чa
н чБвб
::i<iлi.-:
}а о ý( s( aD

(<ll(rE
.с аl1"
cDaD<=х Е 9Q}] а, ý *'б
эЁьБо,JrФо:,

:,, ý.х лч
зYzы,*€
.! aD -олт2--,l

olx.D У
Ъд*-rб,о ч о
-9,с;
(, -а

tЕЁ а

ыý
Е
Хо

Ф
ф

cn

о

a)
tr
(t
о_

Ф;Фlб

t >,.у о .Y
!l-lý-/lrYдя сjя
л!а-цL_
цt .}r9У ^л

кчу

Е Е-;
;*!':!!2

а ý V = ir]tr t о ч а-
ýФтбF
._l;}Ё.r-ч(/л

!-х<.r,:aлLд
-r =

? EJ'= Д,{r= ;J _l- r] -\ r<r :-,lz, >, (-, 9 \о z Y

Ф
а-

L

о

о

о
ч^
>Y.л lJ,l

2Y
оо

чЁ
о a'l

9:zo

;,9Ел
ё,J a
;F2

ýФ|
;п_д
збю
9 ,=ý-Е. }ýг,JЕЕхt.i,:(lq)oo9_]:. у д l- )s о: ý
YFE!rd_q)чЕзнаsтý
()2-tуlrЧa-

я i; ч э € Е 9'Е
!- Е Е

'
9 !'= ý ?

;6я*:Е;ft5у - l !:4 Е aх
Е Н iЁ.б Ё б Ёасо s s<tr\J а-> о:с

J; (J

ы=-а
;TsZ
9 ,5 ý-3- }iг,i:сЕх=iEJФo.)o*ЕЁi б,;ФлЬ=
=хý 9а-о.Еý
()2.-,-:J-

g Ёт ч р 9 Е r 9 9
!- ('

=
;,

=
.; .^t 9 : (J

Y Ь о9 aJ .д --{ -

=Б;5хi=Ё<ýlrr_Fц(ljg_аr>,
х Е д gi: i я Е3
д = а9Е- sg sf

a.t

с'.i 1
c\i L-

a.l

c.l
к9
+о
c.l

бl

б*<-оrL

a.]

F.
a)

о

(.)
ф

Е{q
>. \о9>,
vL;
0_0о
фд
*9
-о-а >-,6>
о>

Lо
о-
с))ýЮ

Ех
г:ЕF:l

2 с?')

/т, ч

ýчOJ

5Y9
.)F_o(,OL.
J:a =!Yэ

о.L
=+

s*
0)=

;;б
о_л

ч
(t.l

сt]

c.l
(.j
с..l

ь

со

ь \ ь ь

; ч|-б1тl'\

яOь Бл=ЁФта
JaDT

!.< р.
о:о
тaD.].
ijФ'bs(

--Е lzo
ч:-бý
.-t ДбФхОа^
ах

= --,j a]ч*б
оэ Е9ЕDaDФ -ё- +

Э'-с Фч(D
о

-

(Jо\_:a-
яiй
Oni
Ех
-(9 ЁЕч

6?

9 ! .-.,]

о.DБ
:i.DЁ-:сь

Ф

}rФ^ъ<
с' (<2rd
-=r
о
Ф

:ЕчОФ
/^l

-

ох

Ф(r'
!А)-оа
o-1о=!DФ

l:Е-
ххчу
=aD
<.D
ё.D-ооло
ь=
ý.д

рф
)оБ

i Ё-б
дл-J;
Бцзl Фli

:- cDv ч
}]

ч?
:ё
^Фч,бd*

ро*о

}r

о сll -б rD О +-
lчlJ(r__:д-(-л ýЭ -_о_ ý х лiу Х Б 9 !Ч Е

:о*=(J=
P.)Pj.)!Ji!+=_iý)лl

=
б сё Е

ц * о f ;i
Ё ",] Q, :*_ r a\ ---.: ,Ч

^'г-qrFrrJл :- .l
Ь' о Y Ф *
ý)(-)гх
d < З -ч ф-rФБtsь{9

Qrхз;
: Б р *ч ЁЁ,б ч sба lol-:j

"zý i бтt. x (J -l р)ёф9яох,Qо*Ёчiа "+.< 9 З -
,r 'о о ý х ,,,]

s.DФslDo

о
aD.б
Ео
о-l
ф

сЕр

Ф
о
о
..,]

Ф
?

}r-
l

.-.]

Е
Ф

)а

р

а
р̂Е

a0
}r
Ф-
-
Фо

х
Ф
о\
;

^Ф

Ф-
.l 9Jý-
зw

l.J .ол
}.J ФA'r

ч

tJ
tJ7
--,]

=(ь

N)
ч t\)dý
= ]._)

N)

tJ
ч Г-.lбý
Е г,J

t")

<ч
ч,l,бФ

xaDо-
!Dо

t0ol
l
ооl

]r !л]

чý,бФ
Ё:соýxaD
-
ýо
}roФоl

.]

о,]

ч,б о -}rФ х<: э,
_=Y Б ,- 6
; о€ лxcE-.iy
ý( хч
* }-] зЕ. =*х'"Бо

*+у

чсЕБ
х?

"r a) -r ._l Fп€чоqFr:(rtrJ(rr; Фь-б э
boaD:f: -,] a)

'D

-Ф
чaD*
uJ Е !_q.D=!?
= ._,l !,/ (Jl лiедqё

.ДЕa1 (J

slrxaDч<z

.-ёQ
ljx-:
(< s(
.-.]

'-оФ
c,.rl

цоFо
!^)чýгýS(
=;лро!Е

ýоФФ

а?ol+-б (ч

!' _9

_lФ
rD.)
,l s(й
Ф

"о
Ф

}:rо

tэ

а>
J?, F

о -li

-] aD(D.)

0.
о

Ф
х
Ф

)а ,л
-.]

!htr
Ф:о

цхФ

Ф

'6 ol
'D т,:dq)

ЁgрБ**Tjý

qJ| aD ;J

фбр
Я}r р
Фi.D
:сDД;оýЦхФ

Ф
ч
aD 'бУо]a!.)
aD-:
Ёор
:а;=

'о ýа

о,16.l **

i: о]

*rD
бs!Ф

й
Ф
чдо
aD -:zt

ьý-оо
ёý)

}а

ý
бl
Е lэ9эо

tJ

ц

о{
о
о.

Ф

tr
a)F

al]

lхо
Е( {у

.. cJ ч s53бg
=*(JzЁнн9яF оУьа ", ^
Yц!99
aJEya)s o.1 ХХ
tslцZi\Б
r0 у з >, с-,ý.ЕOёЕ
\хlлr. F

Ф
]_: Erэsz
:( cJ

охaо -.

юЕ
оlsy;a
aJф
ан
а, о.tr\о>о

Ф

Ес)
aоi*]-

*Ёс,

aJ Y _'-:i о !.'+(r=
Фr-a0

FФlл

>>о
тaо
со (J.r:zх=

F_
о
(d

х

с.rЗQ
:lу9ФsF
ф=р
-YфФl-яtr

б=У>*9
*!)дЁ*aЁ<7з

о r-|
(.)

оьa

ч,а 9ьF5
о-хa,д

ýЁ5,а=-Аsr+
Ф *Б о-

Уц>l

iJ J>-с')осбý<
=,цдOJ

i.lцocJ

Ёчс\о-
-ц

\о о Ь]-оФо

xu,

у:у
",,L YФ Sf ьsц:-;О,-|
ф<,чо*Ь
о- )ý л,!.Фй

а'Р 6; б

i:+a,d

Fо

c,.l

ф*{о(\ L-

(..l

c]

ф*
ýQ
с..| L-

бl

лj c,.t

Еф *уý о
Фl.'] L

(...l

д

од
Fо
Ф--1
=

-о

о
(,)

(,)

an

l-

ю
оц
F,
с)

U

к

afl

L

l

0)
F.
сd
ф

Фt

оЕо

оу
бJд

ýьчt:

9х
о:
9>

!_ F-

:
дсd

99
\о;
v()

--о

o(J
Ё*о1arэ
<э

а;
jл l-

F

q

а-
Ф

Ф

фо,
F

Ф

F
х
Ф

о.
- Б s ý ýю

ftl:ЕучоЕфоsU
- 9 Ёю - s

; lJ a1 ;л s
..12LrLT>ý ? з р 99a\л =:ч-t9.>l

ц .lt

2>,о) ,^]

б = о--
о:

л,= ы9
L- = -|iо * > Ёt(
t=Еалtс)Фца>,аЕ

ojrнл;

].'t т -|x:l=)s aJ <

-* a,4 Ф 5 Fl- > v Q- >1 о

сс
ф
Е1

=i].)

Ф

aa

L

Ф

лсп

оо
О.1

-1J- >,|

c')xт
oij
сý_ о-аtr

ý
(.]

о]

ч,]:

xaraJ
хлЕ
!rtr9

ц]. :l *оч_
YF-Ф

*оФ,lоq
с0_

=чс"'Б х

l-' >, ,,^ о

ý
(.j
ý

о

ь

=о
aD
}rо

Ф
а
Фоl

Ф:

Ф

Ф
о
Ф

г
!ё

l

!аz

h.J
чJ ]i]

",] l'J о
ь|о)6 Чоt

t,J й

о ^ ^ a\ .z ^ ?:] <ФБ j:9i
ЕЕJЕЕх,ЁФчiху;;ý*:<Ео;Ео
=(./lртг," FЕ Е Б i,Е:Ео=льоaD х а х-.,':ia !D *11,; _!)49\aОб:BJ Ёё а

(J(Jяo)E-!,

БЕý=ЁЕЕРffiуЕ,
оý+у:lх )а =

,, ь